
Sprawozdanie 

z działalności Prezydenta Miasta 

w okresie od 19.12.2014 r. do 30.12.2014r. 

 Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  

 W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy 

od poprzedniej sesji do dzisiejszej.  

 Na sesji w dniu 19 grudnia podjęto 4 uchwały, które są w trakcie 

realizacji.  

          W okresie między sesjami wydałem łącznie 4 Zarządzenia.  

Dotyczyły one :  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku 

zadań własnych gminy w zakresie gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (nr 

311), powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (nr 312), przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

lokali mieszkalnych, położonych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej wraz z 

oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu (nr 313), 

przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, 

położonych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej wraz ze sprzedażą 

ułamkowej części gruntu (nr 314). 

W tym okresie ogłoszono jeden przetarg dot. „Świadczenie usługi odławiania 

oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska - 

Kamiennej w 2015 r.” 

Podpisano jedną umowę na: „Świadczenie w 2015 r. usług pocztowych w 

obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 



doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich ewentualnych 

zwrotów na rzecz Urzędu Miasta w Skarżysku–Kamiennej…” z Pocztą Polską z 

Siedzibą w Kielcach. 

                                                      SPRAWY RÓŻNE 

29 grudnia -  w Miejskim Centrum Kultury odbyły się konsultacje społeczne 

w/s budżetu na 2015 rok. Swoje opinie i uwagi można było składać na piśmie 

lub drogą elektroniczną w okresie od 23 grudnia 2014 r. do 29 grudnia 2014 r.  

Projekt budżetu na rok 2015 był udostępniony: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym: 

www.umskarzysko.bip.doc.pl 

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna po adresem: 

www.skarzysko.pl w zakładce Konsultacje społeczne "Konsultacje - Budżet 

2015". Opinie oraz uwagi można było również przesyłać pocztą tradycyjną lub 

e-mailowa na adres sekretarza miasta - Agnieszki Winiarskiej.  

Na konsultacje przybyli radni, przewodniczący rad osiedlowych, dyrektorzy 

niektórych jednostek gminnych oraz mieszkańcy Skarżyska. Najpierw 

odpowiedziałem na pytania, które dotarły do nas drogą elektroniczną, potem był 

czas na pytania z sali. Wszystkich zebranych poinformowałem o trudnej sytuacji 

finansowej gminy, a także o tym, że budżet ten będzie zmieniany już w 

przyszłym roku. Podkreśliłem, przede wszystkim to, że czeka nas rok trudny, 

pełen wyrzeczeń i oszczędności.  

                                                          *** 

Chciałbym poinformować, że w naszym mieście jest możliwość wyrobienia tzw. 

Karty Seniora. Osoby zainteresowane jej posiadaniem proszone są o kontakt z 

Miejskim Centrum Kultury, a w szczególności z Uniwersytetem III Wieku, 

który działa w tej jednostce. Będzie tam można uzyskać informacje, jakie zniżki 

będą dostępne dla tych osób i jakie warunki należy spełnić, aby wyrobić taką 

kartę.  



                                                           *** 

Korzystając z okazji chciałbym Państwa zaprosić na Sylwester z gwiazdami na 

Plac Staffa. Początek godz. 22.00, o północy tradycyjnie już składanie życzeń i 

fajerwerki.  

 Z okazji zbliżającego się Nowego Roku 2015 proszę przyjąć  

najserdeczniejsze życzenia: szczęścia, zdrowia, pomyślności w życiu osobistym, 

jak również spełnienia wszystkich swoich życiowych zamierzeń. 

   

       Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta 

składam wniosek o jego przyjęcie. 

 


